responsável pelo atendimento provisório de crianças e adolescentes em situação de 
vulnerabilidade social, conforme preconiza o Sistema Único de Assistência Social – SUAS”  

Contratado: COMERCIAL DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS JEQUITIBÁ LTDA, com 
CNPJ nº 07.086.586/0001-06, vencedora dos Lotes 01,02 e 05, com o valor total de R$ 
47.346,00 (quarenta e sete mil trezentos e quarenta e seis reais); 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao ato, em atendimento ao 
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021. 

Buerarema-BA, 10 de fevereiro de 2026.